
O

r-
C '
G
C:

C..
% ·

Pŕ'iíÓhá'Č' 4 ké šmleuvé o dodávce tepelné energie C.: CH/OOQO4499

r
r

b ' Č

Ceník tepelné energie
R
..
b .

r

.

..
~

O
r Y

ť

pro odběratele tepelné energie na primárni části soustavy

odbératd: Střední odbomé učiliště zemědělské Chvaletice
odběrné místo: 0100237303
platňa od: 1. 1. 2020
Cenová Lokahta: CHVALETíCE, TRNAVKA
Cena za dodavku tepelné ene'gie je určena kalkulaci:
Typ tanfu H5 lPi _01

1. Cena pro bytové odběry při odběru Z pr|[)"iarľ)| sitě čini'
základni čem bez DPH:

,";,.,'. . ", :
É%"Č ":iiF!Ŕ

F'

G
.

¶

ä,

·: CO
«J G)

E
ej to

ni,

C·) .n
in

l!!

463,52 KČ/Gj

".., ,ýcpeně bude pňpočtena DPH dle pMnélegislM'vy
2, Cena pro nebytové odběry pří odběru z primárni sitě Čini:

základni cena bez DPH: 463,52 KČ/GJ

Řfeně bude pňpoäena DPH dle platné legislativy
3, Cena při odběru teplonosného média

základni cena bez Dph.

:$!¥ě
0,00 Kč/m'

. '. k¢eně bude pňpočtena DPH dle platné legislativy ' . - ..: am" :":
4. Služby poskytnuté při odstavovaní a připojováni odbětného niista pň porušeni sn¶ouvy:

základni cena bez DPH. 1.6CXj,OO Kč/Zásah

- Keeně bude pňpočtena DPH dle platné 1egis%vy ť" -'- ,s... .
5, Služby poskytnuté při výjezdu dodavatele z důvodů na straně odběratele:

základni ceria bez DPH 490.00 Kč/Zasah

k,¢eně bude připočtena DPH dle plátně legislativy
· . 0u"." . Aj '"u ' " " "':· m" T r " "·0¶~"' r ' n" ľ : -"r"' . ' T

6, Cenové změny
Zrněny ceny tepelné eríerge budou provedeny v souladu s předpisy ÉRU a s přislušnýrni ustanoveními této smlouvy.

7, Závěrečné ustanoveni
Cena tepelríé energie je cenou předtjěZr\c.lj. Předběžná cena je darioverw z předpokladaných nákladů a z předpokládaného mnoZstvi
dodávek tepelné energie v dané ceríové lokahtě na daný ka|endařn| rok. V případě, Ze po skončeni kalendářního roku bude skutečné
mnoZstvi dodávek tepe|r)é energie v dané cer){jvé bkalitě cňhšné, budou celkové náklady a zsk prornitr)uty do skutečně dodaného ninožstvi
tepelné energie a jednotková cena tepelné erlergle bude úměrně tomu rwvýšena či srúZena. Toto vyrovnáni předběžné ceny na cenu
výslednou, vypočtenou podle výše uvedeného, bude provedeno do 28. 2. nasledujicho roku.

Dodavatel:
V Trutnově
Dne: 6. i2. 2019

Odběratel:
v cl, U"A le á íj
Dne: ,g..

"y. n 207¶'

.

r SKUPINA ČEZ


